

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการชลประทานหนองยอ หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานชลลอก

หน่วยงาน เทศบาลตำบลโพธิ์สูง / เทศบาลตำบลโพธิ์สูง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถากถาง								
1.2	[1.2]งานถากถางและล้มต้นไม้	1,250.000	ตร.ม.	2.62	3,275.00	1.3392	3.50	4,385.88	
2	งานสูบน้ำ								
2.1	[29]งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	32,300.000	ลบ.ม.	0.73	23,579.00	1.3392	0.97	31,576.99	
3	งานดิน								
3.1	งานดินขุด								
3.1.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	64,600.000	ลบ.ม.	41.11	2,655,706.00	1.3392	55.05	3,556,521.47	
4	งานชลประทาน : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,000.00	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					2,682,560.00	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
								3,595,484.34	

ราคากลาง (..... สามล้านห้าแสนเก้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยแปดสิบสี่บาทสามสิบสี่สตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการชลลอกหนองยอต หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานชลลอก

หน่วยงาน เทศบาลตำบลโพนสูง / เทศบาลตำบลโพนสูง



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการชลลอกหนองยอต หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานชลลอก

หน่วยงาน เทศบาลตำบลโพนสูง / เทศบาลตำบลโพนสูง

ดวงจิต เสนามาต
(ดวงจิต เสนามาต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เสถียร ประเทียง
(เสถียร ประเทียง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สนั่น ฤทธิทักษ์
(สนั่น ฤทธิทักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

